Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2010 № 437
г.Чудово

О внесении изменений
в методику определения
арендной платы за муни-
ципальное имущество

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Чудовского муниципального района,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в методику определения арендной платы за муници-
пальное недвижимое и движимое имущество, утвержденную решением Думы
Чудовского муниципального района от 22.12.2009 № 415, дополнив ее пунктом
3 следующего содержания:

«3. При сдаче в аренду помещений для организации общественного пита-
ния (для арендуемой площади не более 190 кв.м на организацию, при отсут-
ствии субаренды и предпринимательской деятельности на указанных площа-
дях) применяется коэффициент 0,1 к годовой ставке арендной платы».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко